МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от «30» июня 2021г. № 153

О признании утратившими силу приказов

департамента социальной защиты населения

Кемеровской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы департамента социальной

защиты населения Кемеровской области:

от 25.10.2018 № 124 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги «Организация отдыха и

оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»;

от 13.12.2018 № 153 «О внесении изменений в некоторые приказы

департамента социальной защиты населения Кемеровской области»;

от 26.08.2019 № 128 «О внесении изменения в приказ департамента

социальной защиты населения Кемеровской области от 25.10.2018 № 124

«Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации».

2. Государственному казенному учреждению «Центр социальных

выплат и информатизации Министерства социальной защиты населения

Кузбасса» обеспечить размещение настоящего приказа на сайте

«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса» и

на официальном сайте Министерства социальной защиты населения

Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                      Е.А. Воронина